新入生・保護者各位

  潤徳女子高等学校

  学校長 木村 美和子

２０２４(令和６)年度 入学式のご案内

謹啓  春光うららかな候となりました。皆様には益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

 さて、本校では教職員並びに在校生一同、ご息女の入学を心より歓迎し、入学式、新入生

歓迎会の準備を整え、ご息女の入学を祝福したいと考えております。

 つきましては、２０２４(令和６)年度入学式を下記の通り挙行致します。ご出席いただき

ますようご案内申し上げます。

 尚、ご多忙中とは存じますが、当日までにご息女の入学準備を整えていただきますようお

願い申し上げます。                                                    謹白

記

 １．期 日 ２０２４年４月４日（木）

 ２．時 間 【進学・特進コース】

          開 場   ９：３０

          開 式 １０：００

       【美術コース】

          開 場 １３：００

          開 式 １３：３０

 ３．場 所 東京芸術センター２１Ｆ天空劇場

       東京都足立区千住１－４－１

       ※会場には連絡しないでください。

当日の緊急の場合（欠席・遅刻等）は070-1522-3751までご連絡ください。

    ◇ 当日の服装は冬服の正装(スカートまたはスラックスはチャコールグレーのもの)

となります。

◇ 保護者の出席は会場の都合上、各ご家庭１名とさせていただきます。

    ◇ 開式５分前にはご着席ください。

    ◇ 入学式終了後、新入生の皆さんには担任の先生より始業式の案内および注意事項

についてご説明致します。また保護者の皆様につきましては、PTA役員の選出を

行います。PTA役員の選出については、3月17日（日）のオリエンテーションで詳

細をご説明させていただきます。

    ◇ 駐車場がありませんのでお車での来校はご遠慮ください。